



United Arab Emirates
Pakistan Higher Secondary School,
Ras Al Khaimah
Tel: 07-2281145
07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



دولة الإمارات العربية المتحدة
المدرسة الباكستانية الثانوية العليا
رأس الخيمة
تليفون: 07-2281145
07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"

VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"

Assalam o Alaikum WW/ Greetings,
Respected Parents/ Dear Students,

12th June, 2026

PHSS RAK is pleased to extend its warmest greetings and best wishes to you on the occasion of the Islamic New Year 1448 AH. We pray that the new Hijri year brings continued prosperity, success, good health, and happiness to you and your families.

Please be informed that the school will observe the Islamic New Year holiday on Monday, 15 June 2026. Regular school operations and classes will resume on Tuesday, 16 June 2026.



May this blessed occasion inspire peace, unity, and renewed hope for a prosperous year ahead.

محترم والدین / عزیز طلبہ،
السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته
پاکستان ہائیر سکینڈری اسکول رأس الخیمہ آپ سب کو نئے اسلامی سال 1448 ہجری کے موقع پر دلی مبارکباد اور نیک تمنائیں پیش کرتا ہے۔
ہم دعا گو ہیں کہ نیا ہجری سال آپ اور آپ کے اہل خانہ کے لیے خوشحالی، کامیابی، اچھی صحت اور خوشیوں کا پیغام لے کر آئے۔ نئے
اسلامی سال کے موقع پر بروز پیر، 15 جون 2026ء کو اسکول میں تعطیل ہوگی۔ اسکول کی معمول کی سرگرمیاں اور کلاسز منگل، 16 جون
2026ء سے دوبارہ شروع ہوں گی۔
اللہ تعالیٰ کرے کہ یہ بابرکت موقع ہم سب کے لیے امن، اتحاد اور ایک روشن و کامیاب سال کی نئی امیدوں کا سبب بنے۔

Best Regard,
Mr. Amjad Ali Sher,
Vice Principal
PHSS, RAK
Principal's office ☎ : 07- 2281145
Principal's ✉ : principal@phssrak.sch.ae
School's office ☎ : 07- 2281146
School's ✉ : pakistanischoolrak@yahoo.com
School's website: <https://phssrak.sch.ae/>

Diversity

Tolerance

Integrity

Innovation

Care

Respect

